جشنواره انیمیشن
اشتوتگارت یکی از معتبرترین جشنواره های انیمیشن در جهان است
که هر ساله در شهر اشتوتگارت آلمان برگزار می شود. این جشنواره
که از ســال۱۹۸۲ برگزار می شــود، به عنوان یکی از قدیمی ترین
جشنواره های انیمیشن در جهان شناخته می شود. این جشنواره در
تاریخ ۲۵ الی ۳۰آپریل۲۰۲۳ مصادف با ۵ الی ۱۰ اردیبهشت۱۴۰۲
برگزار می شــود. »گنج اژدها« براساس قصه افسانه ای در استودیو
هورخش با مشارکت میســتیک هوس کانادا در حال تولید است.
این انیمیشن ســینمایی پیش از این به بخش میفاپیچز جشنواره

بین المللی انیمیشن انسی فرانسه۲۰۲۲ راه یافته بود .

از دهه50 تا دهه60